
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 20333100   Gruppe mC ÜBOL R3 T10

Datum 01.06.2025, Spielbeginn 10:00h   Heimmannschaft HSG München Süd

Spielort München, Sporthalle TSV Solln   Gastmannschaft TSV Forstenried

 

Heimmannschaft

HSG München Süd
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lorbeer, Maxim - -

3 Meyer, David - - 2

4 Antal, Loris Pietro - - 1

6 Lober, Luis - - 3 2/3

7 Schätz, Vincent - - 1

10 Habenicht, Jonas - - 1

11 Spiegel, Frederik - - 5

12 Matt, Hannes - -

14 Fröschl, Tim - -

15 Geiger, Maximilian - -

24 Gonella, Pietro - - 1

35 Wörlein, Xaver - -

55 Winkle, Lorenz - - 2

99 Hudecek, Ludwig - -

A Günzinger, Stefan - -

B Meßmer, Levi Johann - -

 

7-Meter 3  Timeout 1 28:45

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Forstenried
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Spitzhirn, Kaspar - -

2 Meis, Jasper - -

3 Braun, Lasse - - 1

4 Kasapis, Kilian - -

5 Meier, Maximilian - - 1

6 Peterhoff, Benjamin - -

7 Csaba, Kornel - - 4

8 Muratovic, Alen - -

9 Saenz Ruhsert, Rafael - - 3

10 Karaca, Bilal - - 2

11 Kämmer, Tim - - 2 1/1

12 Wiese, Til - -

14 Lalicic, Nikola - - 1

A Spiegelberg, Luis - -

B Wöhrl, Alexandra - -

 

7-Meter 1  Timeout 1 28:09

7-Meter-Tore 1  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Stumpf, Marius - - - - -

Zeitn. Habenicht, Herbert - - - - - -

Sek. Meßmer, Tim - - - - - -

Sec. C. Litzlbeck, Robert - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG München Süd

Ergebnis 16:14 (7:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:17 0:1 Tor 7 Csaba, Kornel

Gast 03:29 0:2 Tor 9 Saenz Ruhsert, Rafael

Gast 04:35 0:3 Tor 3 Braun, Lasse

Heim 04:41 1:3 Tor 11 Spiegel, Frederik

Heim 05:20 2:3 Tor 7 Schätz, Vincent

Heim 06:44 3:3 7m mit Tor 6 Lober, Luis

Gast 07:22 3:4 Tor 7 Csaba, Kornel

Heim 07:41 4:4 Tor 10 Habenicht, Jonas

Heim 08:44 5:4 Tor 55 Winkle, Lorenz

Heim 12:31 6:4 Tor 3 Meyer, David

Gast 13:28 6:5 Tor 7 Csaba, Kornel

Heim 14:02 7:5 7m mit Tor 6 Lober, Luis

Gast 16:29 7:6 Tor 11 Kämmer, Tim

Heim 16:55 7:6 7m ohne Tor 6 Lober, Luis

Gast 17:13 7:7 Tor 5 Meier, Maximilian

Heim 18:45 8:7 Tor 55 Winkle, Lorenz

Heim 19:56 9:7 Tor 11 Spiegel, Frederik

Heim 20:54 10:7 Tor 3 Meyer, David

Gast 23:06 10:8 Tor 9 Saenz Ruhsert, Rafael

Gast 23:27 10:9 Tor 14 Lalicic, Nikola

Heim 23:34 11:9 Tor 11 Spiegel, Frederik

Gast 24:22 11:10 Tor 10 Karaca, Bilal

Gast 24:50 11:11 Tor 10 Karaca, Bilal

Heim 25:02 12:11 Tor 24 Gonella, Pietro

Heim 25:50 13:11 Tor 6 Lober, Luis

Gast 26:24 13:12 7m mit Tor 11 Kämmer, Tim

Heim 27:11 14:12 Tor 11 Spiegel, Frederik

Gast 27:36 14:13 Tor 9 Saenz Ruhsert, Rafael

Heim 28:00 15:13 Tor 4 Antal, Loris Pietro

28:09 Auszeit Gast

28:45 Auszeit Heim

Heim 28:50 16:13 Tor 11 Spiegel, Frederik

Gast 29:19 2 Minuten Anonym

Gast 29:49 16:14 Tor 7 Csaba, Kornel
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